RYUNTAMIENTDY
DETULANA

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2046 y 2045
(Peses)

Ayuntamiento de Tijuana BC

G2 315 6

ACTIVO
Activo Circulante

Efeclivo y Equivalentes

568,973,845
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes 295,602,767
Derechos 2 Recibir Sienes o Servicios 88,087,080
Inventarios o
Almacenes 11,206,825
Estimacion por Pérdida o Delerioro de Attivos Circulantes (]
Olros Activos Circulantes 0

Total de Actives Circulantes 1,203,B20,617

Activo No Girculante

Inversiones Financierss a Larga Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalenies a Largo Plazo
Bienes | bies, nfr: ira y C i &1 Procesa
Bienes Muzbles

Aclivos Intangibies

a

1.794,570
30,070,344.964
1,362.141,806

966,443
Depraciacién, Deteri ¥ an A fada de Bicnes [1]
Activos Diferidos . D]
Estimacidn poer Pérdida o Deleriora de Activos no Circulantes 11,713
Otros Aclivos no Circulantes i}

Total de Activos No Circulantes 31,435,283,493

Tolal det Active 32,71%,104,110

i {

PASIVO
Pasiva Circulante

1,303,897 858 Cuentas por Pagar a Corlo Plazg

250,605,193 Docementas por Pagar a Coro Plazg
215,781.020 Farcién a Corle Plazo de ia Deudz Pibifea 2 Large Plazo
4] Titulos y Valores a Corlo Plazg
6,559 674 Pasives Diferides 2 Corlo Flazg
0 Fondes y Bienes de Terceros en Garantia ¥/6 Administracién a Corto Plazo
] Provisiones a Corlo Plazo

Glres Pasivos a Gorto Plazo
1,776,943,745
Totz! do Pasivos Circulantes

Pasive No Circulande

[¢] Cuentas por Pagar a Largo Plazg
1,834 248 Documenlos par Pagar a Large Plazo
29,247,243,351 Devda Publica a Larga Plazo
1.141.717 500 Pasivos Dileridos a Largo Plazo

98,220 Fondes y Bienes de Terceros en Garanlia ylo en Administracién a targo
Plazo
o Provisiones a Largo Plazo
0
11,713 Total de Pasivos No Circufantes
o

Totai def Pasivo
3B,290,%05,134

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
32,167 B48 878

Haciends Piblica/Patrimenio Contribuidoe

Aporiaciones
Bonaciones de Capital
Aciualizacién de ks Haciends Piblica / Patrimonia

Hacienda Piblita/Petrimonio Gererado

Resuilades del Ejercicio (Ahorro / Desaharro)

R de Ejercicios A far

Revahins

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuficiencia en fa Actualizacidn de fa Hacienda
Publica/Patrimenio

Resullado por Posicidn &

Resutade por Tenencia de Activos ro Monetarios

Totat Haviends Pablical Patrimonio

Tolal det Pasivo y H. Puablica ¢ Patik

1.037,658,341
56,509
262,886,065
a

0

[

0

690,137

1,301,271 142

0

a
2,560.767,005
Q

Q

2250074
2,562,957,07%

3,864,228,224

11,785,933,721
535,807,527
11.175,658,938
{123.530,745)
17,748.942,168
674 282,492
¢.625 910,859
12.647,566.848
a

{198,818,031)

0

a
a

28,854 875,585

32,719,104,110

1297219688
25,0060
110,834 889
[i}

i}

)

a

805,814

1,408,785,391

i}

6
2.537.375,206
a

0

2,250,074
2,539,625,280

3.,948,410,671

40,855,263,715
37.286.533
10,985,653.195
(147 576,012)
17,364,074, 430
638,845 001
4.228.080,728
12.647 566,847
o

{1£0,218,088)

]

a
0

28,219,438, 205

32,167 848,876
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